
PROTOKÓŁ Nr XLV/18
SESJI RADY MIASTA KAMIENNA GÓRA

z 18 kwietnia 2018 r.
odbytej w Sali Witrażowej Urzędu Miasta Kamienna Góra

Godzina rozpoczęcia Sesji 13.00, zakończenia 13.10

Obecnych na Sesji – 17 radnych – lista obecności stanowi zał. Nr 1 do protokołu.

Obsługa radcowska – Adwokat Tomasz Łuczkowski

Ad.1. Otwarcie Sesji

Sesję otworzył i prowadził Przewodniczący Rady Miasta (RM) Henryk Różański.

Przewodniczący RM powitał Skarbnika Miasta, Sekretarza Miasta, Kierownika Wydziału
WM Urzędu Miasta w/m, Dyrektora Centrum Obsługi Jednostek GMKG, Dyrektora PP Nr 1
oraz radnych RM.

Przewodniczący RM stwierdził, że w Sesji uczestniczy 17 radnych na 21 ustawowego
składu  Rady,  co  stanowi  quorum,  przy  którym  RM  może  obradować  i  podejmować
uchwały. Przypomniał, że z dniem 21 lutego 2018 r. został wygaszony mandat radnemu,
w związku z wyrokiem NSA.

Ad.2. Wnioski dotyczące zmian w porządku obrad

Przewodniczący RM odczytał ustalony porządek obrad:

1. Otwarcie Sesji.
2. Wnioski dotyczące zmian w porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej Sesji.

4. Podjęcie  uchwały  w sprawie  podziału  Gminy Miejskiej  Kamienna Góra  na stałe
obwody  głosowania,  ustalenia  ich  numerów,  granic  oraz  siedzib  obwodowych
komisji wyborczych.

5. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  nadania  imienia  Przedszkolu  Publicznemu  Nr  1
z siedzibą w Kamiennej Górze przy ul. Spacerowej 12.

6. Zamknięcie Sesji.

Nikt nie zgłosił wniosków dotyczących zmian w porządku obrad.

Salę obrad opuścił radny Zbigniew Nagórny (obecnych 16 radnych).
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Ad.3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej Sesji

Przewodniczący  RM  poinformował,  że  protokół  z  poprzedniej  Sesji  był  wyłożony  do
wglądu  w  Biurze  Rady  Miasta.  Dodał,  że  nie  zostały  do  niego  wniesione  uwagi  ani
zastrzeżenia i zapytał, czy w chwili obecnej ktoś chciałby zgłosić jakieś zastrzeżenia? 

Uwag ani zastrzeżeń nie zgłoszono.

Ad.4.   Podjęcie uchwały w sprawie podziału Gminy Miejskiej Kamienna Góra na stałe  
obwody  głosowania,  ustalenia  ich  numerów,  granic  oraz  siedzib  obwodowych
komisji wyborczych

Projekt uchwały w powyższej sprawie przedstawił Sekretarz Miasta Arkadiusz Wileński.

Na salę obrad wrócił radny Z. Nagórny (obecnych 17 radnych).

Nikt  z  radnych  nie  wniósł  zapytań,  ani  uwag  do  przedstawionego  projektu  uchwały,
w związku z czym Przewodniczący RM zarządził głosowanie.

Przewodniczący RM  stwierdził,  iż  w wyniku głosowania Rada Miasta Kamienna Góra
jednogłośnie, tj. przy 17 głosach „za” podjęła Uchwałę Nr XLV/302/18 w sprawie podziału
Gminy Miejskiej  Kamienna Góra na stałe  obwody głosowania,  ustalenia  ich  numerów,
granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych – zał. Nr 2 do protokołu.

Ad.5. Podjęcie uchwały w sprawie    nadania imienia Przedszkolu Publicznemu Nr 1  
z siedzibą w Kamiennej Górze przy ul. Spacerowej 12

Projekt uchwały w powyższej sprawie przedstawił Dyrektor Centrum Obsługi Jednostek
Waldemar Woźniak.

Nikt  z  radnych  nie  wniósł  zapytań,  ani  uwag  do  przedstawionego  projektu  uchwały,
w związku z czym Przewodniczący RM zarządził głosowanie.

Przewodniczący RM  stwierdził,  iż  w wyniku głosowania Rada Miasta Kamienna Góra
jednogłośnie, tj. przy 17 głosach „za” podjęła Uchwałę Nr XLV/303/18 w sprawie nadania
imienia Przedszkolu Publicznemu Nr 1 z siedzibą w Kamiennej Górze przy ul. Spacerowej
12 – zał. Nr 3 do protokołu.

Ad.6. Zamknięcie Sesji

Po wyczerpaniu porządku obrad  Przewodniczący RM zamknął XLV Sesję Rady Miasta
Kamienna Góra w dniu 18 kwietnia 2018 r.

Protokołował:
Arkadiusz Rymer

Przewodniczący Rady

 /-/ Henryk Różański
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